
     
Министерство юстиции Российской Федерации
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА СУДЕБНЫХ ПРИСТАВОВ

ПРИКАЗ

от 7 ноября 2014 года N 643

О внесении изменений в приложения N 1 и N 2 к приказу Федеральной службы
судебных приставов от 11.02.2013 N 43 "О Научно-консультативном совете
при Федеральной службе судебных приставов"

В соответствии с пунктом 4.1 Положения о Научно-консультативном
совете при Федеральной службе судебных приставов, утвержденного
приказом Федеральной службы судебных приставов от 11.02.2013 N 43 "О
Научно-консультативном совете при Федеральной службе судебных
приставов" (в редакции приказа ФССП России от 13.03.2014 N 76 "О внесении
изменений в приложение N 2 к приказу Федеральной службы судебных
приставов от 11.02.2013 N 43 "О Научно-консультативном совете при
Федеральной службе судебных приставов"), 
приказываю:

1. Внести изменения в приложение N 1 "Положение о Научно-
консультативном совете при Федеральной службе судебных приставов" к
приказу Федеральной службы судебных приставов от 11.02.2013 N 43 "О
Научно-консультативном совете при Федеральной службе судебных
приставов", заменив в пункте 5.1 раздела V слова "но не реже одного раза в
квартал" словами "но не реже двух раз в год".

2. Внести изменения в приложение N 2 "Персональный состав Научно-
консультативного совета при Федеральной службе судебных приставов" к
приказу Федеральной службы судебных приставов от 11.02.2013 N 43 "О
Научно-консультативном совете при Федеральной службе судебных
приставов":

2.1. Исключить позиции:
"

http://docs.cntd.ru/document/499014332
http://docs.cntd.ru/document/499014332
http://docs.cntd.ru/document/499014332
http://docs.cntd.ru/document/499014332
http://docs.cntd.ru/document/499014332
http://docs.cntd.ru/document/499014332
http://docs.cntd.ru/document/499014332
http://docs.cntd.ru/document/499014332


Гущин
Василий Васильевич

- профессор кафедры организации службы
судебных приставов и исполнительного
производства Российской правовой академии
Министерства юстиции Российской
Федерации, доктор юридических наук,
профессор;

Гриб
Владислав Валерьевич

- заместитель секретаря Общественной
палаты Российской Федерации, доктор
юридических наук, профессор;

Крохина
Юлия Александровна

- заведующая кафедрой правовых дисциплин
высшей школы государственного аудита МГУ
им.Ломоносова, доктор юридических наук,
профессор;

Олегов
Максим Дмитриевич

- доцент кафедры гражданского процесса
Московского государственного юридического
университета имени О.Е.Кутафина (МГЮА),
кандидат юридических наук;

Валеев
Дамир Хамитович

- профессор кафедры экологического,
трудового права и гражданского процесса
юридического факультета Казанского
(Приволжского) федерального университета,
доктор юридических наук;

Поневежский
Владимир
Александрович

- депутат Государственной Думы Федерального
Собрания Российской Федерации, член
Комитета по конституционному
законодательству и государственному
строительству Государственной Думы
Федерального Собрания Российской
Федерации, полномочный представитель
Государственной Думы в Верховном Суде
Российской Федерации, Высшем Арбитражном
Суде Российской Федерации и Генеральной
прокуратуре Российской Федерации.



".

2.2. Дополнить позицией:
"

Григорьева Ольга
Игоревна

- заместитель руководителя аппарата Комитета
Государственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации по конституционному
законодательству и государственному
строительству.

".

Директор
Федеральной службы
судебных приставов -
главный судебный пристав
Российской Федерации
А.О.Парфенчиков

Электронный текст документа
подготовлен ЗАО "Кодекс" и сверен по:
Бюллетень Федеральной службы
судебных приставов,
N 1, 2015 год


